
 
 
 
 
 
 

Pátek 3. dubna 2015, 15:00 – 18:00 hodin 
 

Sběr elektroodpadu  -  v čp. 30 (pod školou) 
Sběr objemného odpadu – nádvoří školy 
(Do objemného odpadu nebude přijato dřevo, recyklovatelný odpad /papír, plasty, PET 
obaly, tetrapakové obaly a skleněné obaly/. Dále kovový odpad, elektroodpad a nebezpečný 
odpad. Je zakázáno odkládat odpad bez pokynu pracovníka obecního úřadu)  
Sběr starého papíru – nádvoří školy   
 
 

Sobota 4. dubna 2015, 8:00 – 12:00 hodin 
 

Sběr elektroodpadu  -  v čp. 30 (pod školou)  
Sběr objemného odpadu – nádvoří školy 
(Do objemného odpadu nebude přijato dřevo, recyklovatelný odpad /papír, plasty, PET 
obaly, tetrapakové obaly a skleněné obaly/. Dále kovový odpad, elektroodpad a nebezpečný 
odpad. Je zakázáno odkládat odpad bez pokynu pracovníka obecního úřadu) 
Sběr starého papíru – nádvoří školy   
 

  
Neděle 5. dubna 2015 

 

Sběr nebezpečných látek komunálního odpadu:  
10:40 – 10:50 horní autobusová zastávka 
10:55 – 11:05 obecní úřad 
11:10 – 11:20 před Suchánek & Walraven s.r.o. 
(Žádáme občany, aby elektrospotřebiče odevzdávali do elektroodpadu, nikoli do 
nebezpečného odpadu. Za odvoz s nebezpečným odpadem obec platí, za elektroodpad 
naopak drobné finance dostává.) 
 
 

Pátek 3. dubna 2015 
Sběr železného šrotu – od spodní části po Markvatice. (Sběr provedou 
hasiči od 16:00 hodin. Železný odpad odkládejte ke komunikacím až ve čtvrtek večer nebo 
během pátku dopoledne. Pokud potřebujete kovy vyzvednout u domu, zavolejte předem tel.č. 
602216907) 
 

Pokud byste potřebovali s odpadem (kromě kovů) pomoci, můžete kontaktovat 
obecní úřad, který zprostředkuje jeho odvoz na sběrné místo. Toto je ovšem 

placenou službou, kterou budete muset Obci vyrovnat. 


